ТАТАРСТАНСКИЙ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ КОМИТЕТ

«ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

ОБЩЕСТВЕННОГО ОБЪЕДИНЕНИЯ-

«ВСЕРОССИЙСКИЙ

 ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

БӨТЕН  РОССИЯ

«ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

 ИЖ,ТИМАГЫЙ

ОЕШМАСЫНЫН,

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

                       КОМИТЕТЫ

                       ПРЕЗИДИУМ                                                                                                ПРЕЗИДИУМ

                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                               КАРАРЫ

         Протокол № 1                                                                                                            Беркетмэ    № 1

         от 13.10.2015 г.                                                                                                          13.10.2015 ел

«О стипендиях студентам ГАПОУ

«Нижнекамский политехнический

колледж им. Е.Н.Королева»

и ГАПОУ «Казанский энергетический колледж»

В соответствии с Положением об учреждении стипендий студентам ГАПОУ

«Нижнекамский политехнический колледж им. Е.Н.Королева» и ГАПОУ

«Казанский энергетический колледж», утвержденного постановлением президиума

республиканского комитета Электропрофсоюза от 24.06.2009 г. (протокол №35)

Президиум республиканского комитета Электропрофсоюза РТ ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За высокие достижения в учебе и активное участие в профсоюзной

деятельности вручить стипендию в сумме 2 000 (две тысячи) рублей и наградить

Дипломом Электропрофсоюза Республики Татарстан ВЭП следующих  студентов:

- ГАПОУ «Нижнекамский политехнический колледж им. Е.Н.Королева»:

1. Лекареву Алену,

2. Кузнецова Дениса,

3. Хуснутдинову Альбину.

ГАПОУ «Казанский энергетический колледж»:

1. Амирова Булата,

2. Сайфуллину Лилию,

3. Кельдебекова Марата.

2. Выплату стипендий производить первичными профсоюзными

организациями ГАПОУ «Нижнекамский политехнический колледж им.

Е.Н.Королева» и ГАПОУ «Казанский энергетический колледж».

3. Главному бухгалтеру Электропрофсоюза РТ ВЭП Бадрутдинову Р.Ш.

произвести взаиморасчет с первичными профсоюзными организациями ГАПОУ

«Нижнекамский политехнический колледж им. Е.Н.Королева» и ГАПОУ

«Казанский энергетический колледж» в сумме по 6000 рублей с каждой ППО.

Председатель                                                                                         Х.Ю.Ахунзянов

Исп. Закиров А.Н.